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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Giovanissimi/Giovanissime

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARRARO ALESSANDRO 655370  0,500  2  20PDCOM 1 0 V 4 V V

 2 PIEMONTE EDOARDO 635478  1,000  25  30VICS V V V V V V

 3 BRAZZALOTTO LEONARDO 644283  0,830  16  28TVMON v4 4 V V V V

 4 CHIOVATO GIANLUCA 662643  0,170 -14  14PDCOM 3 0 2 V 4 0

 5 BANINO LORENZO 655470  0,330 -7  17BZCS V 0 2 3 2 V

 6 BERTAIOLA WILLIAM 655535  0,500 -4  18VRSCH 1 0 2 V V V

 7 PIOTTO TOMMASO 662355  0,170 -18  7PDIMP 0 0 1 V 0 1

 2Girone N.

 1 PEPE DAVIDE 640445  0,670  10  23VRSCH V 3 V 0 V V

 2 LOPARCO GIOVANNI 659081  0,330 -11  16TVCAS 0 V 3 0 V 3

 3 MENEGAZZI ROCCO 655260  0,500 -4  15VEMES V 4 v1 0 V 0

 4 INTROVIGNE ALESSANDRO 664908  0,330 -8  13TVCON 2 v4 0 1 V 1

 5 TROIANI MATTEO 639112  1,000  28  30VRBEN V V V V V V

 6 GERETTO LEONARDO 654741  0,000 -22  8PDCOM 0 4 1 2 1 0

 7 DE LUCA FRANCESCO MARIA 656352  0,670  7  21PNSQU 1 V V V 0 V

 3Girone N.

 1 ROTONDO ALESSANDRO 644979  0,400 -5  17PDCOM 0 3 V 3 V 1

 2 BELLAVITE MARCO 640250  0,000  0  0VRSCH A A A A A A

 3 DAMASCO ALESSANDRO 657658  0,600  3  19VRBEN V 0 V 1 V 3

 4 REDIGOLO GIOVANNI 652930  0,200 -11  11VEANG 3 0 2 1 V 0

 5 MUNARETTO LEONARDO 642502  1,000  17  25VEMES V 0 V V V V

 6 FERRANTINO GIOVANNI 665779  0,000 -18  7BOARC 4 0 1 2 0 0

 7 MARCON DAVIDE 645479  0,800  14  23TVART V 0 V V 3 V

 4Girone N.

 1 DAL ZOVO CRISTIAN 656397  0,200 -10  12VRBEN V 3 1 2 1

 2 BIANCAT ENRICO 658105  0,000 -17  8PNSQU 4 2 2 0 0

 3 BACCHIN NICCOLÒ 660709  0,400 -9  11TVMOG v4 V 2 0 0

 4 ZILLI NICCOLO' ANDREA 647705  0,600  4  19PNVIT V V V 4 0

 5 BORGNA PIETRO 641271  0,800  11  22TSSG v4 V V V 3

 6 PANAZZOLO MATTEO 641446  1,000  21  25PDCOM V V V V V
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 5Girone N.

 1 DI FLAVIANO EDOARDO 653998  0,600  2  20PDCOM 4 1 V V V

 2 SARTORI ANDREA 655620  0,600 -2  17VEANG V 1 V V 1

 3 BONATO JACOPO 656629  0,800  15  24TVCS V V V V 4

 4 GAMBA OSCAR 653812  0,200 -9  14VEMES 2 4 1 V 2

 5 MICHIELETTO THOMAS 661656  0,000 -17  8TVMOG 3 1 1 3 0

 6 MALUTA CARLO 630106  0,800  11  23VICS 3 V V V V

 6Girone N.

 1 REGUZZONI ELIA 649992  0,800  11  22PDCOM V V V 0 v4 3

 2 ZANATTA RICCARDO 660710  0,800  2  21TVMOG 1 V V 0 V V

 3 FABI RICCARDO 645535  0,200 -9  12TSSG 1 4 V 0 2 0

 4 MONDI ALBERTO 653952  0,200 -10  12TVCS 2 2 1 0 2 V

 5 TACCONI GIOVANNI 661479  0,000  0  0VRBEN A A A A A A

 6 CARRER MATTEO 655614  0,400  0  18VEANG 3 4 V V 0 1

 7 TIBASCO LEONARDO 634162  0,600  6  20VEMES v4 4 V 2 0 V

 7Girone N.

 1 CAPPELLETTO NICOLO' 660708  0,400 -5  11TVMOG v2 2 0 2 V

 2 GAZZARA ELIA 650205  0,200 -2  15VEMES 1 V 1 4 4

 3 ZOVATTO GIOVANNI 655624  0,400 -4  15VEANG V 0 V 2 3

 4 CECCATO VITTORIO ALVISE 638620  0,800  15  22VIJON V V 2 V V

 5 SCIMEMI PIETRO 647666  0,800  4  18PDCOM v3 V V 0 V

 6 DALLA TORRE FILIPPO 658829  0,400 -8  14TVCS 2 V V 1 1

 8Girone N.

 1 SION CRISTIAN 663020  0,400 -4  15PDCOM V V 2 0 3

 2 CIRESA YURI 640150  0,800  11  23VRSCH 3 V V V V

 3 BERNABEI MICHELE ANGELO 648489  0,400 -6  15VEMES 1 2 V V 2

 4 BARDELLI LORENZO 655423  0,600  3  19UDASU V 1 3 V V

 5 ZANANDREA ALESSIO 664304  0,400 -1  16TVCS V 2 3 1 V

 6 BISCHI RICCARDO 646574  0,400 -3  17VICS V 2 V 3 2
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 639112 TROIANI MATTEO VRBEN Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  2

 635478 PIEMONTE EDOARDO VICS Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  1

 641446 PANAZZOLO MATTEO PDCOM Qualificato 1,00  21  25  4 3 3  4

 642502 MUNARETTO LEONARDO VEMES Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  3

 644283 BRAZZALOTTO LEONARDO TVMON Qualificato 0,83  16  28  12 5 5  1

 656629 BONATO JACOPO TVCS Qualificato 0,80  15  24  9 6 6  5

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE VIJON Qualificato 0,80  15  22  7 7 7  7

 645479 MARCON DAVIDE TVART Qualificato 0,80  14  23  9 8 8  3

 630106 MALUTA CARLO VICS Qualificato 0,80  11  23  12 9 9  5

 640150 CIRESA YURI VRSCH Qualificato 0,80  11  23  12 9  8

 641271 BORGNA PIETRO TSSG Qualificato 0,80  11  22  11 11 11  4

 649992 REGUZZONI ELIA PDCOM Qualificato 0,80  11  22  11 11  6

 647666 SCIMEMI PIETRO PDCOM Qualificato 0,80  4  18  14 13 13  7

 660710 ZANATTA RICCARDO TVMOG Qualificato 0,80  2  21  19 14 14  6

 640445 PEPE DAVIDE VRSCH Qualificato 0,67  10  23  13 15 15  2

 656352 DE LUCA FRANCESCO MARIA PNSQU Qualificato 0,67  7  21  14 16 16  2

 634162 TIBASCO LEONARDO VEMES Qualificato 0,60  6  20  14 17 17  6

 647705 ZILLI NICCOLO' ANDREA PNVIT Qualificato 0,60  4  19  15 18 18  4

 655423 BARDELLI LORENZO UDASU Qualificato 0,60  3  19  16 19 19  8

 657658 DAMASCO ALESSANDRO VRBEN Qualificato 0,60  3  19  16 19  3

 653998 DI FLAVIANO EDOARDO PDCOM Qualificato 0,60  2  20  18 21 21  5

 655620 SARTORI ANDREA VEANG Qualificato 0,60 -2  17  19 22 22  5

 655370 CARRARO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,50  2  20  18 23 23  1

 655535 BERTAIOLA WILLIAM VRSCH Qualificato 0,50 -4  18  22 24 24  1

 655260 MENEGAZZI ROCCO VEMES Qualificato 0,50 -4  15  19 25 25  2

 655614 CARRER MATTEO VEANG Qualificato 0,40  0  18  18 26 26  6

 664304 ZANANDREA ALESSIO TVCS Qualificato 0,40 -1  16  17 27 27  8

 646574 BISCHI RICCARDO VICS Qualificato 0,40 -3  17  20 28 28  8

 655624 ZOVATTO GIOVANNI VEANG Qualificato 0,40 -4  15  19 29 29  7

 663020 SION CRISTIAN PDCOM Qualificato 0,40 -4  15  19 29  8

 644979 ROTONDO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,40 -5  17  22 31 31  3

 660708 CAPPELLETTO NICOLO' TVMOG Qualificato 0,40 -5  11  16 32 32  7

 648489 BERNABEI MICHELE ANGELO VEMES Qualificato 0,40 -6  15  21 33 33  8

 658829 DALLA TORRE FILIPPO TVCS Qualificato 0,40 -8  14  22 34 34  7

 660709 BACCHIN NICCOLÒ TVMOG Qualificato 0,40 -9  11  20 35 35  4

 655470 BANINO LORENZO BZCS Qualificato 0,33 -7  17  24 36 36  1

 664908 INTROVIGNE ALESSANDRO TVCON Qualificato 0,33 -8  13  21 37 37  2

 659081 LOPARCO GIOVANNI TVCAS Qualificato 0,33 -11  16  27 38 38  2

 650205 GAZZARA ELIA VEMES Qualificato 0,20 -2  15  17 39 39  7

 653812 GAMBA OSCAR VEMES Qualificato 0,20 -9  14  23 40 40  5

 645535 FABI RICCARDO TSSG Qualificato 0,20 -9  12  21 41 41  6

 653952 MONDI ALBERTO TVCS Qualificato 0,20 -10  12  22 42 42  6

 656397 DAL ZOVO CRISTIAN VRBEN Qualificato 0,20 -10  12  22 42  4

 652930 REDIGOLO GIOVANNI VEANG Qualificato 0,20 -11  11  22 44 44  3

 662643 CHIOVATO GIANLUCA PDCOM Qualificato 0,17 -14  14  28 45 45  1

 662355 PIOTTO TOMMASO PDIMP Qualificato 0,17 -18  7  25 46 46  1

 658105 BIANCAT ENRICO PNSQU Qualificato 0,00 -17  8  25 47 47  4

 661656 MICHIELETTO THOMAS TVMOG Qualificato 0,00 -17  8  25 47  5

 665779 FERRANTINO GIOVANNI BOARC Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  3

 654741 GERETTO LEONARDO PDCOM Qualificato 0,00 -22  8  30 50 50  2

 640250 BELLAVITE MARCO VRSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 661479 TACCONI GIOVANNI VRBEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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 1

 64

TROIANI MATTEO-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
TROIANI MATTEO-VRBEN (VERONA)F  1
P.

 33

 32

BERNABEI MICHELE ANGELO-VEMES (MESTRE)

CAPPELLETTO NICOLO'-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 8

 1
BERNABEI MICHELE ANGELO-VEMES (MESTRE)F  2
P. MICHELOTTO MARCO (PDIMP)

 17

 48

TIBASCO LEONARDO-VEMES (MESTRE)

BIANCAT ENRICO-PNSQU (SAN QUIRINO)

 10

 2
TIBASCO LEONARDO-VEMES (MESTRE)F  3
P. MICHELOTTO MARCO (PDIMP)

 49

 16

FERRANTINO GIOVANNI-BOARC (BOLOGNA)

DE LUCA FRANCESCO MARIA-PNSQU (SAN QUIRINO)

 2

 10
DE LUCA FRANCESCO MARIA-PNSQU (SAN QUIRINO)F  4
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)

 9

 56

MALUTA CARLO-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
MALUTA CARLO-VICS (VICENZA)F  5
P.

 41

 24

FABI RICCARDO-TSSG (TRIESTE)

BERTAIOLA  WILLIAM-VRSCH (VERONA)

 4

 10
BERTAIOLA  WILLIAM-VRSCH (VERONA)F  6
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)

 25

 40

MENEGAZZI ROCCO-VEMES (MESTRE)

GAMBA OSCAR-VEMES (MESTRE)

 10

 8
MENEGAZZI ROCCO-VEMES (MESTRE)F  7
P. ZULIANI CLAUDIO (UDFDL)

 57

 8

-

MARCON DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)

 0

 0
MARCON DAVIDE-TVART (MONTEBELLUNA)F  8
P.

 5

 60

BRAZZALOTTO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
BRAZZALOTTO LEONARDO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  9
P.

 37

 28

INTROVIGNE ALESSANDRO-TVCON (CONEGLIANO)

BISCHI RICCARDO-VICS (VICENZA)

 1

 10
BISCHI RICCARDO-VICS (VICENZA)F  10
P. ZULIANI CLAUDIO (UDFDL)

 21

 44

DI FLAVIANO EDOARDO-PDCOM (PADOVA)

REDIGOLO GIOVANNI-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 10

 2
DI FLAVIANO EDOARDO-PDCOM (PADOVA)F  11
P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

 53

 12

-

REGUZZONI ELIA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
REGUZZONI ELIA-PDCOM (PADOVA)F  12
P.

 13

 52

SCIMEMI PIETRO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
SCIMEMI PIETRO-PDCOM (PADOVA)F  13
P.

 45

 20

CHIOVATO GIANLUCA-PDCOM (PADOVA)

BARDELLI LORENZO-UDASU (UDINE)

 1

 10
BARDELLI LORENZO-UDASU (UDINE)F  14
P. FORGIARINI MANUEL (UDFDL)

 29

 36

ZOVATTO GIOVANNI-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

BANINO LORENZO-BZCS (BOLZANO)

 6

 10
BANINO LORENZO-BZCS (BOLZANO)F  15
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 61

 4

-

MUNARETTO LEONARDO-VEMES (MESTRE)

 0

 0
MUNARETTO LEONARDO-VEMES (MESTRE)F  16
P.
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 3

 62

PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
PANAZZOLO MATTEO-PDCOM (PADOVA)F  17
P.

 35

 30

BACCHIN NICCOLÒ-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

SION CRISTIAN-PDCOM (PADOVA)

 1

 10
SION CRISTIAN-PDCOM (PADOVA)F  18
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 19

 46

DAMASCO ALESSANDRO-VRBEN (VERONA)

PIOTTO TOMMASO-PDIMP (PADOVA)

 10

 2
DAMASCO ALESSANDRO-VRBEN (VERONA)F  19
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 51

 14

-

ZANATTA RICCARDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 0

 0
ZANATTA RICCARDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  20
P.

 11

 54

BORGNA PIETRO-TSSG (TRIESTE)

-

 0

 0
BORGNA PIETRO-TSSG (TRIESTE)F  21
P.

 43

 22

MONDI ALBERTO-TVCS (TREVISO)

SARTORI ANDREA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 7

 10
SARTORI ANDREA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  22
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 27

 38

ZANANDREA ALESSIO-TVCS (TREVISO)

LOPARCO GIOVANNI-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 1
ZANANDREA ALESSIO-TVCS (TREVISO)F  23
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 59

 6

-

BONATO JACOPO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
BONATO JACOPO-TVCS (TREVISO)F  24
P.

 7

 58

CECCATO VITTORIO ALVISE-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

-

 0

 0
CECCATO VITTORIO ALVISE-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)F  25
P.

 39

 26

GAZZARA ELIA-VEMES (MESTRE)

CARRER MATTEO-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 9

 10
CARRER MATTEO-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  26
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 23

 42

CARRARO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)

DAL ZOVO CRISTIAN-VRBEN (VERONA)

 10

 2
CARRARO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)F  27
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 55

 10

-

CIRESA YURI-VRSCH (VERONA)

 0

 0
CIRESA YURI-VRSCH (VERONA)F  28
P.

 15

 50

PEPE DAVIDE-VRSCH (VERONA)

GERETTO LEONARDO-PDCOM (PADOVA)

 10

 1
PEPE DAVIDE-VRSCH (VERONA)F  29
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 47

 18

MICHIELETTO THOMAS-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

ZILLI NICCOLO' ANDREA-PNVIT (CORDENONS)

 2

 10
ZILLI NICCOLO' ANDREA-PNVIT (CORDENONS)F  30
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 31

 34

ROTONDO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)

DALLA TORRE  FILIPPO-TVCS (TREVISO)

 10

 8
ROTONDO ALESSANDRO-PDCOM (PADOVA)F  31
P. GOTTI EUGENIA (TSGIU)

 63

 2

-

PIEMONTE EDOARDO-VICS (VICENZA)

 0

 0
PIEMONTE EDOARDO-VICS (VICENZA)F  32
P.
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 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

BERNABEI MICH - VEMES (MESTRE)

TIBASCO LEONA - VEMES (MESTRE)

DE LUCA FRANC - PNSQU (SAN QUIRINO)

MALUTA CARLO - VICS (VICENZA)

BERTAIOLA  WI - VRSCH (VERONA)

MENEGAZZI ROC - VEMES (MESTRE)

MARCON DAVIDE - TVART (MONTEBELLUNA)

BRAZZALOTTO L - TVMON (MONTEBELLUNA)

BISCHI RICCAR - VICS (VICENZA)

DI FLAVIANO E - PDCOM (PADOVA)

REGUZZONI ELI - PDCOM (PADOVA)

SCIMEMI PIETR - PDCOM (PADOVA)

BARDELLI LORE - UDASU (UDINE)

BANINO LORENZ - BZCS (BOLZANO)

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (PADOVA)

SION CRISTIAN - PDCOM (PADOVA)

DAMASCO ALESS - VRBEN (VERONA)

ZANATTA RICCA - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BORGNA PIETRO - TSSG (TRIESTE)

SARTORI ANDRE - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

ZANANDREA ALE - TVCS (TREVISO)

BONATO JACOPO - TVCS (TREVISO)

CECCATO VITTO - VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

CARRER MATTEO - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

CARRARO ALESS - PDCOM (PADOVA)

CIRESA YURI - VRSCH (VERONA)

PEPE DAVIDE - VRSCH (VERONA)

ZILLI NICCOLO - PNVIT (CORDENONS)

ROTONDO ALESS - PDCOM (PADOVA)

PIEMONTE EDOA - VICS (VICENZA)

10

5

10

9

10

2

10

9

10

8

4

10

9

3

2

10

10

1

10

2

10

5

5

10

10

8

8

10

10

9

1

10

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

TIBASCO LEONA - VEMES (MESTRE)

MALUTA CARLO - VICS (VICENZA)

MENEGAZZI ROC - VEMES (MESTRE)

BRAZZALOTTO L - TVMON (MONTEBELLUNA)

REGUZZONI ELI - PDCOM (PADOVA)

SCIMEMI PIETR - PDCOM (PADOVA)

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (PADOVA)

DAMASCO ALESS - VRBEN (VERONA)

BORGNA PIETRO - TSSG (TRIESTE)

BONATO JACOPO - TVCS (TREVISO)

CECCATO VITTO - VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

CIRESA YURI - VRSCH (VERONA)

PEPE DAVIDE - VRSCH (VERONA)

PIEMONTE EDOA - VICS (VICENZA)

10

6

10

5

4

10

2

10

10

2

7

10

7

10

3

10

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

MALUTA CARLO - VICS (VICENZA)

REGUZZONI ELI - PDCOM (PADOVA)

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (PADOVA)

BONATO JACOPO - TVCS (TREVISO)

CIRESA YURI - VRSCH (VERONA)

PIEMONTE EDOA - VICS (VICENZA)

10

1

1

5

10

4

5

10

TROIANI MATTE - VRBEN (VERONA)

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)

PANAZZOLO MAT - PDCOM (PADOVA)

PIEMONTE EDOA - VICS (VICENZA)

5

6

7

10

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)

PIEMONTE EDOA - VICS (VICENZA)

10

8

GALLO M.

ZULIANI C.

MOSCHIONI  M.

STELLA A.

CIBIN G.

GALASSO G.

GALASSO G.

MOSCHIONI  M.

LOSSO A.

STELLA A.

FREZZA P.

LOSSO A.

MICHELOTTO M.

FREZZA P.

DE NICOLA R.

STELLA A.

FORGIARINI M.

FORGIARINI M.

CIBIN G.

GOTTI E.

ZULIANI C.

DE NICOLA R.

DE NICOLA R.

MICHELOTTO M.

CIBIN G.

GALASSO G.

CIBIN G.

GALLO M.

DE NICOLA R.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

MUNARETTO LEO - VEMES (MESTRE)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642502 MUNARETTO LEONARDO1 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA08/09/02

 635478 PIEMONTE EDOARDO2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.20/09/02

 639112 TROIANI MATTEO3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

 641446 PANAZZOLO MATTEO4 A.S. COMINI PADOVA15/12/02

 656629 BONATO JACOPO5  SCHERMA TREVISO A.S.D.09/06/02

 630106 MALUTA CARLO6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/05/02

 640150 CIRESA YURI7 VERONASCHERMA ASD02/08/02

 649992 REGUZZONI ELIA8 A.S. COMINI PADOVA18/03/02

 644283 BRAZZALOTTO LEONARDO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.01/05/02

 638620 CECCATO VITTORIO ALVISE10 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.07/10/02

 641271 BORGNA PIETRO11  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.04/09/02

 647666 SCIMEMI PIETRO12 A.S. COMINI PADOVA03/11/02

 640445 PEPE DAVIDE13 VERONASCHERMA ASD21/08/02

 634162 TIBASCO LEONARDO14 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA19/01/02

 657658 DAMASCO ALESSANDRO15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI02/04/02

 655260 MENEGAZZI ROCCO16 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA18/12/02

 645479 MARCON DAVIDE17 ARTE SCHERMA A.S.D.27/02/02

 660710 ZANATTA RICCARDO18 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.30/12/02

 656352 DE LUCA FRANCESCO MARIA19 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA02/07/02

 647705 ZILLI NICCOLO' ANDREA20 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE22/04/02

 655423 BARDELLI LORENZO21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA09/06/02

 653998 DI FLAVIANO EDOARDO22 A.S. COMINI PADOVA05/11/02

 655620 SARTORI ANDREA23 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO27/05/02

 655370 CARRARO ALESSANDRO24 A.S. COMINI PADOVA07/01/02

 655535 BERTAIOLA WILLIAM25 VERONASCHERMA ASD17/11/02

 655614 CARRER MATTEO26 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO05/07/02

 664304 ZANANDREA ALESSIO27  SCHERMA TREVISO A.S.D.29/07/02

 646574 BISCHI RICCARDO28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.14/03/02

 663020 SION CRISTIAN29 A.S. COMINI PADOVA26/01/02

 644979 ROTONDO ALESSANDRO30 A.S. COMINI PADOVA25/10/02

 648489 BERNABEI MICHELE ANGELO31 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA25/02/02

 655470 BANINO LORENZO32 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN12/04/02

 655624 ZOVATTO GIOVANNI33 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO06/12/02

 660708 CAPPELLETTO NICOLO'34 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.29/12/02

 658829 DALLA TORRE FILIPPO35  SCHERMA TREVISO A.S.D.13/09/02

 660709 BACCHIN NICCOLÒ36 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.20/05/02

 664908 INTROVIGNE ALESSANDRO37 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.26/11/02

 659081 LOPARCO GIOVANNI38 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/10/02

 650205 GAZZARA ELIA39 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA07/07/02

 653812 GAMBA OSCAR40 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA07/01/02

 645535 FABI RICCARDO41  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.06/04/02

 653952 MONDI ALBERTO42  SCHERMA TREVISO A.S.D.09/08/02

 656397 DAL ZOVO CRISTIAN43 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI06/08/02

 652930 REDIGOLO GIOVANNI44 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO23/09/02

 662643 CHIOVATO GIANLUCA45 A.S. COMINI PADOVA07/03/02

 662355 PIOTTO TOMMASO46 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .24/06/02

 661656 MICHIELETTO THOMAS47 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.17/04/02

 658105 BIANCAT ENRICO48 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA20/08/02

 665779 FERRANTINO GIOVANNI49 APD ARCOVEGGIO 201101/06/02

 654741 GERETTO LEONARDO50 A.S. COMINI PADOVA19/12/02
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